
KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 6/2020

n it poskytnutí služby v c smyslu č I. lil o d s t. I. I a)
smlouvy ě. 1 65110270

tile Po/11davkového listu č. 6/2020

1. Zadáni objednávky:
Kontrolavojenskétechnikyvesmyslu 51. lil odst. 1.1 a) léto sinlonty avypracováni cenové
kalkulace ve smy slu čl. IV teto smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní /úpis týká:
Vojenský útv ar 182400 Falce

Tvp vojenské tcchnikv LRD II0SWTD1 HT MILÍ VPZ 025 - 09 - 39
VIN

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 6/2020

5. Návrh u a odstraněni nedostatku: výměna ND viz příloho
k PL/KZ/Nabídcc c. 6/2020

6. Cenová kalkulace:
Poskytovatel:

Druhnákladů: Stručný popis Jednolkovácena Počet | Cena

Náklady na vlastni
výkony:

Výměna ND viz příloha
k PL..KZ Nabídce 6.6/2020

Maleriálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce č. 6. 2020

Kooperace:
Ostatní nákladv:
Subdodavatel (.......................... .......... }
Náklady na vlastni
vvkom:
Materiálové
nákladv:
Kooperace:
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH: 241 o</7.00

7. Technická dokumentace: LR Topiv

8. Termín provedení dílčího plnění: 50 pracovních dni od obdržení
schválené nabídkv

V Praze dne: 30.1.2020

iVMil. !.( HÍ+

Zn poskytovatele:
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Ve Staré Boleslavi dneO 6 -02' 2020 Za odběratele:



Agentura logistiky
BolťsLivsUá 929. Brandýs iiíkI Laln-m - Stará Boleslav. PSČ 250 02

Stará Boleslav tK února 2020

Vče: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PÍ v č. 6 2020

Nabídka na poskytování služby č. 6 2020 smlouvy i. 165110270 předložená firmou

Aramy s.r.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č. 6 2020, jehož nedílnou součástí je
příloha s rozsahem úkonů, rozpadem jednotlivých práci a předpokládaným nákladem

za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladu: Jednotková cena v Kč bez

Náklady na vlastní úkony:

Materiálové náklady:

Ostatní náklady:

Kooperace:

Celkem: 241 097,00

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržováni" byla
zadána VIO výběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrana cenově nejvýhodnější

nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství časti není srovnatelné z civilním

sektorem. Ceník náhradních dílů poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,

technologické postupy (normy práce) jsou pak také součásti poskytovatelem používaného

systému LR Topix. Cena normohodiny práce vzešla ze soutěže RS, rozsah odpovídá

skutečným potřebám. Ceny náhradních dílu. jež nejsou stanoveny RS. jsou srovnatelné
scénami VIO samostatně pořizovaných ND na daný typ vozidla (porovnáno scénou nákupů

v systému 1SL a RS 16511001 na pořizování ND).
Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD již uplatněných.

Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem

provozovatele).
Výměna čelního skla bude provedena z důvodu jeho provozního opotřebeni (mikroškrábance

- při slunci neprůhledné), provozovatelem nebylo řešena jako škoda.

Na základě výše uvedených skutečností považuji uvedenou nabídku za relevantní

a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Husova 58,463 43 Český Dub

Listě.: 1

Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 6/2020 servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

p.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru LVB500220

1.2 STC2802

1.3 ERR4894

1.4 ERR4895

1.5 FRC4808

1.6 ERR2109

1.7 ERR4686

1.8 ERR4685

1.9 ERR2337

1.10 BTR1131

1.11 BTR1133

1.12 ERR3287

1.13 ERR2215

1.14 192370087

1.15 ERR3340

1.16 - kontrola rovinnosti a těsnosti hlavy vál -

2.1 Oprava karosérie AWR2214

2.2 346849

2.3 LR077707

2.4 LR077690

2.5 LR077708

2.6 LR074026

2.7 FJG500060PUY

2.8 LR033980

2.9 CKE101121

2.10 LR055354

2.11 OST20299010

2.12 LR042760

2.13 LR056278

2.14 LR055345

2.15 STC953

2.16 ANR6332

2.17 JAE000030

2.18 - výměna střešního nosiče vč.laku VPLDR0161

2.19 - oprava zadních sedaček (opěradel) BTR2934RUY

2.20 - oprava předních sedaček BDA5627

2.21 - oprava zkorodovaných předních dveří -



ARAMY s.r.o. List 2

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

2.22 - oprava motorové přepážky -

2.23 - oprava ochran.mřížek zadních světe! -

2.24 - oprava předních blatníků BDA4049B

2.25 - oprava čelního ochranného rámu

2.26 - oprava bočních prahů BDA4100B

3.1 Oprava elektrické soustavy AMR315S

3.2 XBD500050

3.3 DA419024V

3.4 - oprava předních stěračů -

4.1 Oprava podvozku NTC1888

4.2 552819

4.3 NRC6658

4.4 NY116041L

4.5 NC112046

4.6 NRC5674

4.7 FS108207L

4.8 NY108046

4.9 BDA3179

4.10 SFP000260

4.11 STC8575

4.12 SFP000250

4.13 - seřízení vůle ložisek koi -

4.14 - seřízení vůle zadního diferenciálu -

4.15 - seřízení vůle převodky řízení -

5.1 Najetí/vyjetí do/z servisu -

6.1 Zkušební jízda -

- KČ - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub

List č.: 3

Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč

- Kč ■ Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - KČ

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

Kč - Kč - KČ

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 187 145,00 Kč 84,30 53 952,00 Kč - Kč 241 097,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek Digitálně podepsal
Marek Veselý

Datum: 30.01.2020 Razítko: Podpis:

Datum: 2020.01.30
00'

Zpracoval:


